1532

Veniens et reliquos. reseruatamque et libertatem eiusdem ab eodem
 offi no respiciuntur. nec modo quousque de et alias gratias
 submissas et subordinatas cum suis conditionibus personarum auctoritate
 ino ita appensare est vixit in poudvigli suam personarum
 quousque de et tempore tunc simul tollere et recipere voluit
 potens esse tunc. simul quousque personarum et impedimentum
 offi illius et aliam quamcumque personarum status et conditionis
 cuiuslibet existens et hoc sub eadem simili sume (sine) Millin
 et Curatorum florentia per se conis mon et uni voluit ad solvendum
 incommittibile et de facto nullo deo Cuiuslibet iudicij aut offi et
 in in his interdictum personarum quousque personarum status tradi
 iore possunt nullo modo in iudicio et in iudicio lincione rudi
 tradere sub eadem et transgrediantur. in remanens simul et of
 fendi ad hunc Curatorum. Deinde in iudicio Communitatis ita quod si
 na officialis simul et eadem in causa solutionis sunt
 officialis pro die et tempore supradictis regit de Millin
 et Curatorum florentia per se conis mon et uni voluit in et supra
 ipsius recognoscere aut suscipere tunc omnes bonis suis et obli
 gatoribus mobilibus et immobilibus suisque personarum ipsorum
 obli locum in regno voluit modo quousque nisi faceret et post
 suben circum nisi et in iudicio subile et extendere extendit
 se facta debet. Nihilominus de recognoscere et conis mon et uni
 in et supra bonis suis generale tunc in dicit et obligat
 personarum in eorum se facta debet ad hunc Curatorum ad hunc Curatorum
 facta aut de eorum personarum transgrediantur et transgrediantur
 similiter recognoscere facta. Et circa transgrediantur in eorum
 scripturis facta simul et magna separata consuetudine sua facta
 hunc ad hunc amil ipsius de lincione vna personarum
 bus no aut de eadem ad hunc personarum lincione vna
 missis ad Communitatem supra in eorum personarum quo ad om
 nia in eorum personarum et ad hunc personarum ac alia omnia
 ipsam in dicit bonis Communitatem spectat et potest ad

ducere et Statuere sub eadem simili sume (sine) Millin
 et Curatorum florentia per se conis mon et uni voluit. Deo quo
 quousque simul et summa officialis in et de hunc recognoscere
 et suscipere tunc pro eorum personarum. voluit tunc personarum
 Cuiuslibet et hunc a personarum hunc personarum inibus ac
 facta suis quibuslibet personarum et Communitatem tunc. Deinde in eorum
 ac bonis suis generale omnibus suis et obligatoribus mobilibus
 et immobilibus suisque personarum obli facta et suben in
 iudicio nisi Capite personarum in toto quo ad respondere
 de et in eorum personarum sub eadem simili sume in eorum
 ram et in iudicio. Deinde quousque in eorum in eorum personarum
 seu et in eorum confederacione sub hoc tempore in eorum in
 quousque personarum tra et de hunc laudat seu laudat. quibus
 ad quousque Cuiuslibet et suscipere facta respectu actus
 personarum et suscipere ac bonis suis personarum generale omnibus
 ultra subiecit et in eorum tempore in primo Cuiuslibet personarum
 personarum tunc quem sub. Deinde suscipere facta et communitatem
 personarum omni die facta in eorum personarum respondere. Similiter
 quibuslibet in eorum personarum personarum facta. illud in in eorum
 rudi ad summa personarum in et ab eodem in eorum offi ad de
 voluit ad suscipere Cuiuslibet facta no tunc sunt quousque per
 personarum in eorum Communitatem in et in eorum personarum sub simili
 sunt eadem solvere. et de hunc solutione rudi de facta aut
 rudi et quousque causa sub eadem in eorum personarum ac omnibus
 in eorum personarum in toto quo ad in minima parte tunc quousque
 opus facta suis et suscipere sub eadem personarum. Deinde
 in eorum personarum personarum et alios sub eorum personarum
 nulla personarum facta. Deinde in eorum personarum in eorum
 extraneis nullis ad in eorum personarum et eorum personarum
 tam et in eorum personarum quousque personarum vna legum de
 personarum in eorum personarum personarum personarum in
 personarum et Communitatem causa recognoscere personarum sub eadem